

ØYER KOMMUNE	
Sak nr.	Saksbeh.
18/70-53	BEMO
Lopenr.	Dato
9736/18	1-10-18
Ark.nr.	
V 90	L 17

Abrahamson, Alexandra <FMOPAAB@fylkesmannen.no>
fredag 28. september 2018 14.01
*FMOP Kommuner i Oppland
Knarrum, Vebjørn
Fremmede arter og økonomisk støtte - frist 23. oktober

Hei!

Hvert år får fylkesmennene tildelt midler til kartlegging, bekjempelse og informasjon omkring fremmede, skadelige arter fra Miljødirektoratet. Dette gjelder arter oppført på Fremmedartslista 2018 for Norge ([lenke](#); tidligere kalt svartelisten). Midlene har blitt brukt til framfor alt kartlegging og bekjempelse i egen regi av konsulenter og Statens naturoppsyn i og inntil sårbare naturtyper, framfor alt verneområder. Noen spesielt utsatte kommuner har også fått støtte til eget arbeid i flere år, for eksempel langs vassdrag og inntil våtmarksreservater.

Inntil nå har summene vi har fått tildelt vært i størrelsesorden kr. 100 – 200 000,-, men det virker som om sentrale myndigheter ser behovet for å prioritere dette området ytterligere. Derfor ber vi nå alle kommunene i Oppland å vurdere om dere trenger støtte til slik arbeid. Dette kan for eksempel gjelde kartlegging og bekjempelse av karplanter i områder der dere vet at det skjer/skal skje mye aktivitet som kan risikere å spre artene videre. Eksempel på aktuelle arter er parkslirekne, kjempebjørnekjeks, lupin, alaskakornell og kjempespringfrø.

Fylkesmannen har for øvrig blitt tildelt midler til å starte opp arbeidet med en plan for regionen som vil prioritere arter, områder og strategier for bruk av midler til å bekjempe og hindre spredning av svarlistearter. Denne planen vil gi oss nærmere retningslinjer for hvordan ressursene bør rettes inn, noe vi håper vil kunne være på plass allerede til neste sesong.

Selv uten plan er det sikkert mange av dere som har tips om hvor «skoen trykker» i deres kommune. Send derfor en enkel beskrivelse av hva dere trenger og ca. sum. Det kreves at kommunene selve bidrar inn i arbeidet gjennom for eksempel organisering av prosjekt og bruk av midlene.

Frist for å gi tilbakemelding er 23. oktober. Tilbakemeldingen sendes direkte til meg. Ta kontakt ved spørsmål!

God helg

Med vennlig hilsen

Alexandra Abrahamson
Seniorrådgiver, Miljøvernavdelingen
Fylkesmannen i Oppland

Tlf: +4761266063 - Faks: +4761266167
Postadresse: Postboks 987, 2604 Lillehammer
Epost: fmopaab@fylkesmannen.no
Internett: www.fylkesmannen.no/oppland

Denne e-posten er bare ment for personen/-e angitt ovenfor. Innholdet kan være strengt fortrolig, og må verken leses eller kopieres av uvedkommende. Ved feilsending ber vi om at e-posten slettes og at vi blir kontaktet.



Tenk på miljøet før du skriver ut denne eposten